

Årsredovisning för
Linda Västrik Filmproduktion AB

556767-6621

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linda Västrik
Verkställande direktör

2023-07-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Linda Västrik Filmproduktion AB, 556767-6621, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götaland registrerades år 2008 och bedriver sedan dess filmproduktion.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har arbetet med Colony Lapland fortgått.

Det huvudsakliga arbetet har bestått av klippning och fortsatt research på hur berättelsens förlopp har utvecklats. Till viss del har kompletterande inspelningar genomförts. Pandemin har påverkat företagets alla delar. Arbetsprocesserna har blivit betydligt långsammare än normalt, denna försening har varit positiv för berättelsens innehåll och kvalitet pga verklighetens utveckling. Detta har också medfört ett större arbete med finansiering av projektet. Bolaget har också arbetat med att komma ikapp med övriga delar i bolaget som påverkats av pandemin.

Omsättningen under året har minskat drastiskt mot föregående år då det betalades ut stöd vilket inte gjorts under 2022.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 714	-1	-3	-1
Resultat efter finansiella poster	-185 594	111 093	1 436	147 415
Soliditet %	33,4	68,3	26	13

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	13 509	67 002
Balanseras i ny räkning		67 002	-67 002
Erhållna aktieägartillskott		30 000	
Årets resultat			-158 594
Belopp vid årets utgång	100 000	110 511	-158 594

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	110 511
Årets resultat	-158 594
Summa	-48 083
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-48 083
Summa	-48 083

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 714	-1
Övriga rörelseintäkter		55 000	806 480
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		58 714	806 479
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-148 804	-471 877
Övriga externa kostnader		-92 783	-207 139
Personalkostnader	2	-2 781	-1 480
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-14 890
Summa rörelsekostnader		-244 368	-695 386
Rörelseresultat		-185 654	111 093
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		60	0
Summa finansiella poster		60	0
Resultat efter finansiella poster		-185 594	111 093
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		27 000	-27 000
Summa bokslutsdispositioner		27 000	-27 000
Resultat före skatt		-158 594	84 093
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-17 091
Årets resultat		-158 594	67 002

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		94 927	96 112
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 000	0
Summa kortfristiga fordringar		149 927	96 112
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 645	199 486
Summa kassa och bank		5 645	199 486
Summa omsättningstillgångar		155 572	295 598
SUMMA TILLGÅNGAR		155 572	295 598

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		110 511	13 509
Årets resultat		-158 594	67 002
Summa fritt eget kapital		-48 083	80 511
Summa eget kapital		51 917	180 511
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	27 000
Summa obeskattade reserver		0	27 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 550	0
Skatteskulder		17 091	17 091
Övriga skulder		55 014	2 997
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 000	67 999
Summa kortfristiga skulder		103 655	88 087
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		155 572	295 598

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående avskrivningar	-100 000	-100 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	416 528	416 528
Utgående anskaffningsvärden	416 528	416 528
Ingående avskrivningar	-416 528	-416 528
Utgående avskrivningar	-416 528	-416 528
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Henån

Linda Västrik

2023-06-30

Linda Västrik

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Anna Stenberg

Anna Stenberg

Auktoriserad revisor
